EDITAL Nº 54 /2016

Jorge Manuel Fernandes de Abreu, Presidente da Câmara Municipal de Figueiró

dos Vinhos:

TORNA PUBLICO QUE, de acordo no âmbito do Regulamento do “Programa de
Incentivos à Recuperação de Habitações na Zona Histórica da Vila", durante o ano de
2016, foram atribuídos os seguintes montantes e à(s) pessoa (s) indicada (s):

Basílio Ribeiro Moutinho: 1.247,00 euros
Ana Lúcia Simões da Silva Manata : 1.247,00 euros

Para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados

nos lugares públicos de estilo.

Figueiró dos Vinhos, 30 de Dezembro de 2016

O Presidente da Câmara Municipal

(Jorge Manuel Fernandes de Abreu)